[image: image1.emf]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT' ANA DO LIVRAMENTO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

COMISSÃO PERMANENTE DE ABERTURA E JULGAMENTO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS

EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA
 A Comissão Permanente de Abertura e Julgamento de Processos Licitatórios da Prefeitura Municipal de Sant’ Ana do Livramento torna público o resultado de julgamento do processo licitatório referente ao processo nº 12701/2018 na modalidade CONCORRÊNCIA nº 021/2018.
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para fornecimento de MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR E ODONTOLÓGICO PARA USO NAS UBS E ESFs, de forma parcelada, para consumo da Secretaria Municipal de Saúde, do Executivo Municipal, conforme quantidades e especificações constantes do Anexo I, que integra o presente Edital.
EMPRESAS CLASSIFICADAS EM PRIMEIRO LUGAR:
	Comercial Cirúrgica Medianeira Ltda - EPP, CNPJ nº 93.185.098/0001-80

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	2
	5,870
	19
	5,260
	42
	95,250

	4
	45,240
	21
	6,000
	43
	255,000

	7
	12,700
	22
	5,870
	46
	12,880

	8
	49,800
	24
	2,540
	47
	4,260

	9
	49,800
	26
	80,000
	49
	46,680

	10
	49,800
	29
	3,980
	51
	45,240

	12
	49,800
	30
	3,980
	52
	4,800

	13
	49,800
	31
	3,980
	54
	8,960

	15
	34,800
	34
	6,870
	39
	144,070

	16
	10,010
	35
	7,170
	50
	3,400

	17
	4,780
	41
	95,250

	Elmed Distribuidora de Medicamentos Ltda - EPP, CNPJ nº 04.932.432/0001-91

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	14
	2,400
	33
	2,400

	Mcmed Comércio de Material Médico Hospitalar Ltda – EPP, CNPJ nº 10.310.873/0001-54

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	18
	35,000
	27
	20,000
	48
	16,600

	V. Ribas Vieira - ME, CNPJ nº 20.758.552/0001-70

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	20
	11,250
	28
	4,940

	25
	16,450
	32
	1,000

OBS: Itens não cotados / desclassificados: 1; 3; 5; 6; 11; 23; 36; 37; 38; 44; 45; 53; 55 e 40.
Santana do Livramento 26 de fevereiro de 2019.
	Daniele Braz Palhares
	Liane Ferreira Mora
	Fabrício Rodrigues da Rosa

	Membro
	Presidente
	Suplente